
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін та доповнень до рішення обласної ради від
9 лютого 2001 року № 277-ХХІІІ "Про ліквідацію обласних 
комунальних госпрозрахункових підприємств та установ"

На підставі статті 17, підпункту 20 пункту 1 статті 43 та пункту 4 
статті 60 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, статей 
59, 60 Господарського кодексу України, у зв’язку із змінами у чинному 
законодавстві, що регулює процес ліквідації юридичних осіб, звільненням 
працівників  управління  обласної  ради  у  справах  майна  та  інвестицій  - 
колишніх  членів  ліквідаційної  комісії,  що  призвело  до  фактичного 
припинення  процесу  ліквідації,  враховуючи  висновки  та  рекомендації 
постійної комісії обласної ради з питань спільної власності територіальних 
громад області, обласна рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Викласти додаток 2 до рішення обласної ради від 9 лютого 2001 року 
№ 277-ХХІІІ  "Про ліквідацію обласних комунальних госпрозрахункових 
підприємств та установ" у новій редакції (додається).

2. Ліквідаційній  комісії  у  порядку,  встановленому  чинним 
законодавством,  в  термін  до  1 червня  2007  року  здійснити  заходи, 
пов’язані з ліквідацією даних підприємств та установ. 

3. Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну 
комісію обласної ради з питань спільної власності територіальних громад 
області.

Голова обласної ради                                                                      М.Л.Скорик

10 листопада 2006 року
№ 104-V



Додаток
до рішення обласної ради

від 10 листопада 2006 року
№ 104-V

"Додаток № 2
до рішення обласної ради
від “ 9 ” лютого 2001 р.

№ 277-ХХІІІ

Склад ліквідаційної комісії

Голова комісії:
Капцов
Вадим Миколайович

-  депутат  обласної  ради,  секретар  постійної 
комісії обласної ради з питань спільної власності 
територіальних громад області;

Члени комісії:
Івушкін
Юрій Геннадійович

- голова постійної комісії обласної ради з питань 
забезпечення  законності,  громадського  порядку, 
боротьби  з  корупцією  та  організованою 
злочинністю;

Добровольський
Олег Вікторович

- головний спеціаліст-юрист управління обласної 
ради з майнових відносин;

Слабенко-Ванжула
Вікторія Володимирівна 

-  консультант  відділу  з  питань  юридичного 
забезпечення  діяльності  обласної  ради 
секретаріату обласної ради."


